
UCHWAŁA Nr 153/3/XXXVI/02
Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 12 czerwca 2002 roku

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia  8  marca 1990r.  o  samorządzie  gmin-
nym (Dz. U. z 2001 Nr 142, póz. 1591 oraz z 
2002r. Nr 23, póz. 220) oraz art. 30 ust.  2 
pkt 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordy-
nacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw  (Dz.  U.  Nr  95,  póz. 
602i Nr 160, póz. 1060, z 2001r. Nr 45,
póz. 497, Nr 89, póz. 971  i z 2000r. Nr 23,
póz. 220),
uchwala się, co następuje:

§ 1

Na wniosek Burmistrza Iłowej, Rada Miejska 
w   Iłowej   tworzy  sześć  stałych   obwodów 
głosowania dla przeprowadzenia   wyborów 
do rady gminy w 2002r.

§ 2

Wykaz  stałych  obwodów,  ich  numerów  i 
granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji 
wyborczych określa załącznik do uchwały.

§ 3

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 
gminie i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

§ 4

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie  Lubuskiemu  i  Komisarzowi 
Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 5

Wykonanie  uchwały  powierza się  Zarządowi 
Miejskiemu w Iłowej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady
Włodzimierz Kaczmarek



Załącznik
do Uchwały Nr 153/3/XXXVI/02

Rady Miejskiej w Iłowej
z dnia 12 czerwca 2002r.

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granic i numery
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w gminie Iłowa

Nr
obwodu Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

1 2 3

1.

Miejscowość: Iłowa
Ulice:  Blacharska,   Bolesława  Chrobrego, 
Drzymały,  Hutnicza,  Konopnickiej,  Kościelna, 
Kościuszki,  Krótka,    1-go   Maja,   3-go   Maja, 
Mickiewicza,  Okrzei,  Piaskowa,  Plac  Wolności, 
Poprzeczna,  Stefana   Batorego,  Strzelecka, 
Surzyna, Zacisze, Zaułek Rybacki

Szkoła Podstawowa w Iłowej ul. 
Piaskowa 2 (lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców niepełno-
sprawnych)

2.

Miejscowości:  Borowe  Czerna  Czyżówek  Klików 
Kowalice Szkoła Podstawowa w Iłowej ul. 

Kolejowa 11

3.

Miejscowość: Iłowa
Ulice:  Borowska,  Kolejowa,  Młyńska,  Traugutta, 
Żeromskiego

Zespół Szkół Rolniczych w Iłowej 
Ul. Pałacowa 1

4.

Miejscowość: Iłowa
Ulice:  Dolanowo,  Nadrzeczna,  Ogrodowa, 
Pałacowa, Poniatowskiego, Pułaskiego, Syrokomli, 
Żagańska, Żaków

Gminne Centrum Kultury i Sportu 
w Iłowej

Ul. Żagańska 15

5.

Miejscowość: Konin Żagański, Żaganiec
Szkoła Podstawowa w Koninie 

Żagańskim
Konin Żagański 83

6.

Miejscowość:  Jankowa  Żagańska,  Szczepanów, 
Wilkowisko Szkoła Podstawowa w 

Szczepanowie
Szczepanów 39a


